



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 01/07/2025

Page 1

Contract Number: 12-0R32U4

01/10/2025

Project ID: 1222000054

ORANGE COUNTY FROM 0.1 MILE SOUTH OF ROUTE 55/1
SEPARATION IN NEWPORT BEACH TO ROUTE 55/91 SEPARATION
IN ANAHEIM

Contract Code: A

Location: 12-Ora-55-0.2/R17.8

Number of Items: 226

Cold plane, place RHMA, replace CB, signs and modify lighting system.

DBE - 22.0%

Federal Aid #1: ACNH-P055(067)E

Proposals Issued: 21 Total Number of Working Days: 750 Overrun/Underrun: -\$6,112,828.40

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$112,261,034.00 % Over/Under Est: -5.45%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$106,148,205.60	VC0000008433	R.J. NOBLE COMPANY 15505 EAST LINCOLN AVENUE ORANGE CA 92856	CSLB# 00782908 Phone (714) 637-1550
2	\$107,282,152.00	VC0000021062	SECURITY PAVING COMPANY, INC. 3075 TOWNSGATE ROAD, SUITE 200 WESTLAKE VILLAGE CA 91361	CSLB# 00116307 Phone (818) 362-9200 Fax (818) 362-9300
3	\$109,569,402.00	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 4820 MCGRATH ST., SUITE 101 VENTURA CA 93003	CSLB# 00000089 Phone (831) 768-4020
4	\$111,628,413.21	VC0000008339	SULLY-MILLER CONTRACTING COMPANY 135 S. STATE COLLEGE BLVD #400 BREA CA 92821	CSLB# 00747612 Phone (714) 578-9600 Fax (814) 578-9672

Bid Opening Date: 01/07/2025

Contract Number: 12-0R32U4

Page 2

01/10/2025

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)		Preference
5	\$116,216,977.61	VC1400001478	OHLA USA, INC. 34 EXECUTIVE PARK, SUITE 180 IRVINE CA 92614	CSLB# 984140 Phone (949) 242-4432	

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	500.0	5,000.00	2,500,000.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	13.0	6,000.00	78,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	80.0	200.00	16,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	325,000.00	325,000.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	4,500,000.00	4,500,000.00
0008	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	480.0	55.00	26,400.00
0009	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	380.0	20.00	7,600.00
0010	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	800.0	4.50	3,600.00
0011	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	41,700.0	55.00	2,293,500.00
0012	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0013	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	4.0	50,000.00	200,000.00
0014	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	130,000.00	130,000.00
0015	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	36.0	4,350.00	156,600.00
0016	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	41,700.0	10.00	417,000.00
0017	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	2.0	21,000.00	42,000.00
0018	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	350,000.00	350,000.00
0019	130301	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	60,000.00	60,000.00
0020	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	30.0	4,000.00	120,000.00
0021	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	2.0	2,000.00	4,000.00
0022	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	450.0	23.00	10,350.00
0023	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	410.0	340.00	139,400.00
0024	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	200.0	8.00	1,600.00
0025	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	1,030.0	6.00	6,180.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	5.0	7,000.00	35,000.00
0027	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	300,000.00	300,000.00
0028	140003	ASBESTOS COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0029	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	104,000.0	0.60	62,400.00
0030	039093	ASBESTOS SURVEY AND SAMPLING	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0031	153248	REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS) (SQFT)	SQFT	6,820.0	2.60	17,732.00
0032	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	125,000.00	125,000.00
0033	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	1,680.0	80.00	134,400.00
0034	F 192001	STRUCTURE EXCAVATION	CY	150.0	132.00	19,800.00
0035	193006	STRUCTURE BACKFILL (SLURRY CEMENT)	CY	39.0	335.00	13,065.00
0036	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	620.0	87.00	53,940.00
0037	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	125,000.00	125,000.00
0038	200114	ROCK BLANKET	SQFT	116,000.0	25.00	2,900,000.00
0039	037891	CONCRETE GRID UNITS	SQFT	2,000.0	35.00	70,000.00
0040	202028	RELOCATE IRRIGATION CONTROLLER	EA	1.0	5,500.00	5,500.00
0041	204006	PLANT (GROUP F)	EA	533,000.0	0.83	442,390.00
0042	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	34,500.00	34,500.00
0043	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	131,000.00	131,000.00
0044	205035	WOOD MULCH	CY	12,600.0	45.00	567,000.00
0045	206005	EDGING	LF	510.0	135.00	68,850.00
0046	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	13,000.00	13,000.00
0047	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	38,000.00	38,000.00
0048	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	10,500.00	10,500.00
0049	206559	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)	LS	LUMP SUM	22,000.00	22,000.00
0050	206562	1" REMOTE CONTROL VALVE	EA	7.0	505.00	3,535.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	35.0	670.00	23,450.00
0052	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	54.0	715.00	38,610.00
0053	206758	24-32 STATION IRRIGATION CONTROLLER (WALL MOUNTED)	EA	1.0	13,000.00	13,000.00
0054	208416	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0055	208428	3" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY	EA	2.0	14,000.00	28,000.00
0056	208440	BACKFLOW PREVENTER ENCLOSURE	EA	2.0	5,500.00	11,000.00
0057	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	710.0	76.00	53,960.00
0058	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	800.0	132.00	105,600.00
0059	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	200.0	85.00	17,000.00
0060	208449	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY	EA	51.0	130.00	6,630.00
0061	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	44,100.0	6.50	286,650.00
0062	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	12,400.0	6.75	83,700.00
0063	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	6,090.0	7.00	42,630.00
0064	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	12,500.0	7.50	93,750.00
0065	208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	2,740.0	20.00	54,800.00
0066	208683	BALL VALVE	EA	30.0	500.00	15,000.00
0067	208738	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	180.0	110.00	19,800.00
0068	208739	10" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	140.0	120.00	16,800.00
0069	250201	CLASS 2 AGGREGATE SUBBASE	CY	680.0	73.00	49,640.00
0070	260303	CLASS 3 AGGREGATE BASE (CY)	CY	680.0	166.87	113,471.60
0071	280200	REPLACE BASE	CY	120.0	220.00	26,400.00
0072	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	2,030.0	244.00	495,320.00
0073	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	87,600.0	165.00	14,454,000.00
0074	390402	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT-OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)	TON	3,510.0	270.00	947,700.00
0075	393004	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER (PAVING FABRIC)	SQYD	34.0	150.00	5,100.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	860.0	5.00	4,300.00
0077	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	130.0	5.00	650.00
0078	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	2,720.0	5.00	13,600.00
0079	397005	TACK COAT	TON	190.0	975.00	185,250.00
0080	398001	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (SQFT)	SQFT	2,500.0	5.50	13,750.00
0081	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	5,050.0	5.50	27,775.00
0082	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	722,000.0	3.65	2,635,300.00
0083	401055	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC)	CY	170.0	1,075.00	182,750.00
0084	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0085	410121	SPALL REPAIR (FAST-SETTING CONCRETE)	SQYD	22.0	1,375.00	30,250.00
0086	411105	INDIVIDUAL SLAB REPLACEMENT (RSC)	CY	580.0	1,150.00	667,000.00
0087	416101	PAVEMENT TRANSITION TAPER	SQYD	32.0	1,100.00	35,200.00
0088	418002	REMOVE CONCRETE PAVEMENT AND BASE	CY	860.0	115.00	98,900.00
0089	000005	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0090	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	10,300.0	6.25	64,375.00
0091	490605	36" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILING	LF	280.0	285.00	79,800.00
0092	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0093	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	590.0	1,550.00	914,500.00
0094	498056	72" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	320.0	2,300.00	736,000.00
0095	F 510050	STRUCTURAL CONCRETE	CY	600.0	385.00	231,000.00
0096	510072	STRUCTURAL CONCRETE, BARRIER SLAB	CY	25.0	1,050.00	26,250.00
0097	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	23.0	2,700.00	62,100.00
0098	F 510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	6.0	12,630.00	75,780.00
0099	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	235.0	52.00	12,220.00
0100	519100	JOINT SEAL (MR 2")	LF	235.0	148.00	34,780.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0101	F 520101	BAR REINFORCING STEEL	LB	17,500.0	2.10	36,750.00
0102	F 550101	STRUCTURAL STEEL	LB	27,200.0	10.00	272,000.00
0103	F 560223	FURNISH SIGN STRUCTURE (BRIDGE MOUNTED WITHOUT WALKWAY)	LB	7,617.0	11.25	85,691.25
0104	F 560224	INSTALL SIGN STRUCTURE (BRIDGE MOUNTED WITHOUT WALKWAY)	LB	7,617.0	18.75	142,818.75
0105	560226	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	658,000.0	7.50	4,935,000.00
0106	560227	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	658,000.0	1.15	756,700.00
0107	560230	ALUMINUM WALKWAY GRATING (VERSATILE TRUSS)	SQFT	260.0	169.00	43,940.00
0108	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	19.0	11,000.00	209,000.00
0109	568050	REMOVE BRIDGE MOUNTED SIGN	EA	5.0	2,750.00	13,750.00
0110	600114	BRIDGE REMOVAL (PORTION)	LS	LUMP SUM	21,500.00	21,500.00
0111	610201	18" ALTERNATIVE SLOTTED PIPE	LF	1,000.0	239.00	239,000.00
0112	014220	TRASH NET (OPEN CHANNEL)	EA	1.0	20,000.00	20,000.00
0113	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	400.0	460.00	184,000.00
0114	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	190.0	535.00	101,650.00
0115	650030	42" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	750.0	685.00	513,750.00
0116	665717	18" SLOTTED CORRUGATED STEEL PIPE (.079" THICK)	LF	190.0	258.00	49,020.00
0117	703233	GRATED LINE DRAIN	LF	470.0	435.00	204,450.00
0118	707217	36" PRECAST CONCRETE PIPE MANHOLE	LF	27.0	3,125.00	84,375.00
0119	038920	REMOVE GRATED LINE DRAIN	LF	470.0	83.00	39,010.00
0120	710132	REMOVE CULVERT (LF)	LF	2,510.0	180.00	451,800.00
0121	710150	REMOVE INLET	EA	9.0	2,425.00	21,825.00
0122	710196	ADJUST INLET	EA	1.0	5,375.00	5,375.00
0123	710260	REMOVE CONCRETE (CHANNEL)	CY	10.0	615.00	6,150.00
0124	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	550.0	75.00	41,250.00
0125	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	380.0	1,265.00	480,700.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0126	731519	MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE)	SQFT	6,800.0	24.00	163,200.00
0127	731710	REMOVE CONCRETE CURB (LF)	LF	72.0	22.00	1,584.00
0128	731780	REMOVE CONCRETE SIDEWALK (SQYD)	SQYD	920.0	99.00	91,080.00
0129	731840	REMOVE CONCRETE (CURB AND GUTTER)	LF	1,460.0	31.00	45,260.00
0130	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	24.0	3,600.00	86,400.00
0131	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	6,206.0	5.50	34,133.00
0132	F 750500	MISCELLANEOUS METAL	LB	16,200.0	18.50	299,700.00
0133	F 750501	MISCELLANEOUS METAL (BRIDGE)	LB	191.0	50.00	9,550.00
0134	800103	TEMPORARY FENCE (TYPE CL-6)	LF	600.0	50.00	30,000.00
0135	014147	TEMPORARY GATE (TYPE CL-6)	EA	2.0	3,600.00	7,200.00
0136	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	220.0	55.00	12,100.00
0137	802501	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	1.0	3,000.00	3,000.00
0138	802620	16' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	1.0	6,000.00	6,000.00
0139	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	16.0	50.00	800.00
0140	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	15,500.0	0.50	7,750.00
0141	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	620.0	77.00	47,740.00
0142	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	260.0	22.00	5,720.00
0143	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	32,100.0	3.30	105,930.00
0144	820135	OBJECT MARKER (TYPE R)	EA	36.0	25.00	900.00
0145	820240	REMOVE ROADSIDE SIGN MOUNTED ON MAST ARM	EA	5.0	360.00	1,800.00
0146	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	350.0	155.00	54,250.00
0147	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	200.0	150.00	30,000.00
0148	820310	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL	EA	220.0	130.00	28,600.00
0149	820350	REMOVE SIGN FROM SIGN FRAME	EA	31.0	550.00	17,050.00
0150	820700	FURNISH FORMED PANEL SIGN (OVERHEAD)	SQFT	870.0	27.00	23,490.00

Contract Proposal of Low Bidder
R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0151	820710	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE A)	SQFT	10,500.0	47.00	493,500.00
0152	820720	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B)	SQFT	310.0	42.00	13,020.00
0153	820730	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (2 1/2"-TYPE B)	SQFT	260.0	47.00	12,220.00
0154	820740	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (2 1/2"-TYPE H)	SQFT	95.0	53.00	5,035.00
0155	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	3,990.0	14.00	55,860.00
0156	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	2,840.0	15.00	42,600.00
0157	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	1,140.0	31.00	35,340.00
0158	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	980.0	32.00	31,360.00
0159	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	320.0	445.00	142,400.00
0160	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	52.0	1,050.00	54,600.00
0161	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	210.0	235.00	49,350.00
0162	820870	INSTALL SIGN OVERLAY	SQFT	270.0	50.00	13,500.00
0163	820880	INSTALL SIGN (MAST-ARM HANGER METHOD)	EA	5.0	440.00	2,200.00
0164	820890	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME	SQFT	3,300.0	16.50	54,450.00
0165	017174	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING PEDESTRIAN BARRICADE	EA	78.0	380.00	29,640.00
0166	820900	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST	EA	140.0	135.00	18,900.00
0167	820920	INSTALL ROADSIDE SIGN (LAMINATED WOOD BOX POST)	EA	5.0	1,850.00	9,250.00
0168	037142	FURNISH LAMINATED WOOD BOX POST (TYPE M)	EA	10.0	3,400.00	34,000.00
0169	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	810.0	50.00	40,500.00
0170	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	4,340.0	44.00	190,960.00
0171	832018	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' STEEL POST)	LF	630.0	62.00	39,060.00
0172	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	86.0	520.00	44,720.00
0173	037189	REMOVE VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	190.0	50.00	9,500.00
0174	048698	CONCRETE BARRIER (TYPE 26 MODIFIED, PORTION)	LF	42.0	900.00	37,800.00
0175	839221	DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	50.0	105.00	5,250.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0176	016055	TRANSITION RAILING (TYPE AGT)	EA	4.0	5,700.00	22,800.00
0177	839576	END CAP (TYPE A)	EA	4.0	450.00	1,800.00
0178	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	14.0	2,700.00	37,800.00
0179	013754	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2	EA	1.0	60,000.00	60,000.00
0180	015299	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	EA	14.0	5,200.00	72,800.00
0181	015165	SEVERE-DUTY CRASH CUSHION TL-3	EA	4.0	73,500.00	294,000.00
0182	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	870.0	115.00	100,050.00
0183	839645	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG)	LF	4,470.0	148.00	661,560.00
0184	000003	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0185	839648	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF)	LF	5,680.0	374.00	2,124,320.00
0186	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	1,570.0	160.00	251,200.00
0187	839743	CONCRETE BARRIER (TYPE 836B)	LF	50.0	730.00	36,500.00
0188	839745	CONCRETE BARRIER TRANSITION	LF	1,250.0	242.00	302,500.00
0189	F 839749	CONCRETE BARRIER (TYPE 842 MODIFIED)	LF	40.0	885.00	35,400.00
0190	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	4,320.0	10.00	43,200.00
0191	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	12,700.0	31.00	393,700.00
0192	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	76,700.0	6.00	460,200.00
0193	840517	PREFORMED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	16,200.0	28.50	461,700.00
0194	840617	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6-1)	LF	3,320.0	1.10	3,652.00
0195	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	60,600.0	1.10	66,660.00
0196	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	41,900.0	1.10	46,090.00
0197	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	299,000.0	1.10	328,900.00
0198	846008	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 8-4)	LF	100.0	1.10	110.00

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0199	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	19,100.0	1.65	31,515.00
0200	846010	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)	LF	1,270.0	1.65	2,095.50
0201	846013	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	33,400.0	2.20	73,480.00
0202	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	363,000.0	0.22	79,860.00
0203	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	48,100.0	2.20	105,820.00
0204	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	1,550.0	49.00	75,950.00
0205	846052	12" RUMBLE STRIP (CONCRETE PAVEMENT)	STA	240.0	300.00	72,000.00
0206	847077	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 12-3)	LF	42,400.0	5.50	233,200.00
0207	847196	CONTRAST STRIPE PAINT (2-COAT)	LF	505,000.0	0.22	111,100.00
0208	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	11,100.0	7.70	85,470.00
0209	847221	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 17-7)	LF	2,590.0	2.75	7,122.50
0210	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	338,000.0	2.75	929,500.00
0211	847224	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	13,000.0	13.20	171,600.00
0212	847225	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	74,500.0	5.50	409,750.00
0213	870112	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (LS)	LS	LUMP SUM	1,000,000.00	1,000,000.00
0214	037711	ELECTRIC VEHICLE CHARGING STATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	2,200,000.00	2,200,000.00
0215	013420	TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	3,200,000.00	3,200,000.00
0216	010155	MODIFYING CLOSED CIRCUIT TELEVISION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	735,000.00	735,000.00
0217	039162	MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS	LS	LUMP SUM	8,000,000.00	8,000,000.00
0218	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	9,000,000.00	9,000,000.00
0219	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	6,800,000.00	6,800,000.00
0220	872134	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	6,600,000.00	6,600,000.00
0221	872137	MODIFYING CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEMS	LS	LUMP SUM	1,600,000.00	1,600,000.00
0222	872143	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	375,000.00	375,000.00

Bid Opening Date: 01/07/2025

Contract Number: 12-0R32U4

Page 12

01/10/2025

Contract Proposal of Low Bidder

R.J. NOBLE COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0223	000004	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0224	410096	DRILL AND BOND (DOWEL BAR)	EA	620.0	44.00	27,280.00
0225	046535	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGA MODIFIED)	LF	660.0	143.00	94,380.00
0226	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	7,000,000.00	7,000,000.00
Bid Amount:						\$106,148,205.60

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,280.00	1,280.00	870.00	870.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	5,000.00
0002	5,350.00	5,350.00	7,500.89	7,500.89	50,000.00	50,000.00	145,000.00	145,000.00
0003	9,600.00	4,800,000.00	8,200.00	4,100,000.00	15,000.00	7,500,000.00	6,000.00	3,000,000.00
0004	6,000.00	78,000.00	6,000.00	78,000.00	6,000.00	78,000.00	6,000.00	78,000.00
0005	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00
0006	308,800.00	308,800.00	307,500.00	307,500.00	450,000.00	450,000.00	400,000.00	400,000.00
0007	3,567,000.00	3,567,000.00	4,400,000.00	4,400,000.00	8,100,000.00	8,100,000.00	5,250,000.00	5,250,000.00
0008	53.50	25,680.00	52.00	24,960.00	42.00	20,160.00	59.60	28,608.00
0009	102.00	38,760.00	400.00	152,000.00	200.00	76,000.00	110.53	42,001.40
0010	3.50	2,800.00	4.00	3,200.00	6.45	5,160.00	4.06	3,248.00
0011	23.50	979,950.00	46.30	1,930,710.00	15.00	625,500.00	60.00	2,502,000.00
0012	21,410.00	21,410.00	5,000.00	5,000.00	75,000.00	75,000.00	45,000.00	45,000.00
0013	8,560.00	34,240.00	24,000.00	96,000.00	32,500.00	130,000.00	39,383.60	157,534.40
0014	42,820.00	42,820.00	93,000.00	93,000.00	350,000.00	350,000.00	450,000.00	450,000.00
0015	4,820.00	173,520.00	3,800.00	136,800.00	5,500.00	198,000.00	5,555.56	200,000.16
0016	6.90	287,730.00	31.00	1,292,700.00	6.25	260,625.00	12.00	500,400.00
0017	10,700.00	21,400.00	11,000.00	22,000.00	45,000.00	90,000.00	28,000.00	56,000.00
0018	139,900.00	139,900.00	25,000.00	25,000.00	250,000.00	250,000.00	950,000.00	950,000.00
0019	4,820.00	4,820.00	4,000.00	4,000.00	20,000.00	20,000.00	8,000.00	8,000.00
0020	856.00	25,680.00	75.00	2,250.00	600.00	18,000.00	800.00	24,000.00
0021	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00
0022	6.40	2,880.00	14.00	6,300.00	20.00	9,000.00	45.00	20,250.00
0023	375.00	153,750.00	175.00	71,750.00	350.00	143,500.00	363.98	149,231.80
0024	10.50	2,100.00	48.00	9,600.00	10.00	2,000.00	5.46	1,092.00
0025	5.40	5,562.00	11.00	11,330.00	10.00	10,300.00	5.72	5,891.60
0026	4,820.00	24,100.00	15,000.00	75,000.00	7,000.00	35,000.00	5,000.00	25,000.00
0027	136,400.00	136,400.00	51,000.00	51,000.00	55,000.00	55,000.00	590,753.89	590,753.89
0028	10,700.00	10,700.00	3,000.00	3,000.00	2,050.00	2,050.00	5,000.00	5,000.00
0029	0.64	66,560.00	0.70	72,800.00	0.50	52,000.00	0.51	53,040.00
0030	16,060.00	16,060.00	27,000.00	27,000.00	25,000.00	25,000.00	19,691.80	19,691.80
0031	1.50	10,230.00	4.25	28,985.00	3.00	20,460.00	9.64	65,744.80
0032	450,000.00	450,000.00	3,240,000.00	3,240,000.00	900,000.00	900,000.00	957,556.71	957,556.71
0033	131.00	220,080.00	34.00	57,120.00	275.00	462,000.00	325.00	546,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	214.00	32,100.00	680.00	102,000.00	75.00	11,250.00	180.39	27,058.50
0035	300.00	11,700.00	320.00	12,480.00	250.00	9,750.00	459.70	17,928.30
0036	64.00	39,680.00	98.00	60,760.00	60.00	37,200.00	106.09	65,775.80
0037	83,380.00	83,380.00	77,900.00	77,900.00	150,000.00	150,000.00	82,975.56	82,975.56
0038	22.50	2,610,000.00	18.80	2,180,800.00	19.00	2,204,000.00	20.96	2,431,360.00
0039	43.50	87,000.00	40.60	81,200.00	76.00	152,000.00	43.25	86,500.00
0040	5,360.00	5,360.00	5,010.00	5,010.00	5,010.00	5,010.00	5,336.43	5,336.43
0041	0.80	426,400.00	0.75	399,750.00	0.75	399,750.00	0.80	426,400.00
0042	33,290.00	33,290.00	31,100.00	31,100.00	31,100.00	31,100.00	33,126.32	33,126.32
0043	128,000.00	128,000.00	114,480.00	114,480.00	114,480.00	114,480.00	127,392.52	127,392.52
0044	44.50	560,700.00	41.60	524,160.00	41.60	524,160.00	44.31	558,306.00
0045	15.00	7,650.00	14.20	7,242.00	14.20	7,242.00	15.13	7,716.30
0046	12,840.00	12,840.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,781.86	12,781.86
0047	36,930.00	36,930.00	34,500.00	34,500.00	34,500.00	34,500.00	36,747.84	36,747.84
0048	10,160.00	10,160.00	9,490.00	9,490.00	9,490.00	9,490.00	10,108.32	10,108.32
0049	21,300.00	21,300.00	19,900.00	19,900.00	19,900.00	19,900.00	21,196.58	21,196.58
0050	492.00	3,444.00	460.00	3,220.00	460.00	3,220.00	681.70	4,771.90
0051	653.00	22,855.00	610.00	21,350.00	610.00	21,350.00	649.74	22,740.90
0052	696.00	37,584.00	650.00	35,100.00	650.00	35,100.00	692.35	37,386.90
0053	12,740.00	12,740.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	12,675.34	12,675.34
0054	1,870.00	1,870.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,864.02	1,864.02
0055	13,700.00	27,400.00	12,800.00	25,600.00	12,800.00	25,600.00	13,633.98	27,267.96
0056	5,280.00	10,560.00	4,930.00	9,860.00	4,930.00	9,860.00	5,251.22	10,502.44
0057	74.00	52,540.00	69.10	49,061.00	69.10	49,061.00	73.60	52,256.00
0058	128.00	102,400.00	120.00	96,000.00	120.00	96,000.00	127.82	102,256.00
0059	81.00	16,200.00	75.90	15,180.00	75.90	15,180.00	80.85	16,170.00
0060	128.00	6,528.00	120.00	6,120.00	120.00	6,120.00	127.82	6,518.82
0061	6.40	282,240.00	6.00	264,600.00	6.00	264,600.00	6.39	281,799.00
0062	6.60	81,840.00	6.20	76,880.00	6.20	76,880.00	6.60	81,840.00
0063	6.80	41,412.00	6.35	38,671.50	6.35	38,671.50	6.76	41,168.40
0064	7.30	91,250.00	6.85	85,625.00	6.85	85,625.00	7.30	91,250.00
0065	19.50	53,430.00	18.20	49,868.00	18.20	49,868.00	19.39	53,128.60
0066	482.00	14,460.00	450.00	13,500.00	450.00	13,500.00	479.32	14,379.60

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	107.00	19,260.00	100.00	18,000.00	100.00	18,000.00	106.52	19,173.60
0068	118.00	16,520.00	110.00	15,400.00	110.00	15,400.00	117.17	16,403.80
0069	121.00	82,280.00	105.00	71,400.00	230.00	156,400.00	268.08	182,294.40
0070	69.50	47,260.00	130.00	88,400.00	140.00	95,200.00	173.01	117,646.80
0071	959.00	115,080.00	225.00	27,000.00	1,500.00	180,000.00	443.45	53,214.00
0072	210.00	426,300.00	225.00	456,750.00	215.00	436,450.00	218.18	442,905.40
0073	158.00	13,840,800.00	145.00	12,702,000.00	165.00	14,454,000.00	151.50	13,271,400.00
0074	191.00	670,410.00	165.00	579,150.00	172.00	603,720.00	191.92	673,639.20
0075	129.00	4,386.00	73.00	2,482.00	12.00	408.00	312.42	10,622.28
0076	4.90	4,214.00	6.50	5,590.00	7.50	6,450.00	4.80	4,128.00
0077	4.90	637.00	8.00	1,040.00	7.50	975.00	4.80	624.00
0078	4.90	13,328.00	6.50	17,680.00	7.50	20,400.00	4.80	13,056.00
0079	750.00	142,500.00	1,000.00	190,000.00	950.00	180,500.00	1,363.64	259,091.60
0080	6.10	15,250.00	15.00	37,500.00	10.00	25,000.00	28.58	71,450.00
0081	6.80	34,340.00	3.00	15,150.00	5.25	26,512.50	12.60	63,630.00
0082	4.50	3,249,000.00	5.10	3,682,200.00	4.00	2,888,000.00	3.79	2,736,380.00
0083	649.00	110,330.00	2,200.00	374,000.00	890.00	151,300.00	1,856.68	315,635.60
0084	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0085	2,140.00	47,080.00	2,700.00	59,400.00	1,100.00	24,200.00	2,069.23	45,523.06
0086	1,140.00	661,200.00	2,300.00	1,334,000.00	940.00	545,200.00	1,800.00	1,044,000.00
0087	2,220.00	71,040.00	700.00	22,400.00	865.00	27,680.00	506.21	16,198.72
0088	299.00	257,140.00	195.00	167,700.00	152.00	130,720.00	694.67	597,416.20
0089	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0090	20.00	206,000.00	11.00	113,300.00	5.65	58,195.00	7.03	72,409.00
0091	688.00	192,640.00	628.88	176,086.40	771.00	215,880.00	644.79	180,541.20
0092	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0093	1,460.00	861,400.00	1,400.00	826,000.00	1,725.00	1,017,750.00	1,448.71	854,738.90
0094	1,540.00	492,800.00	2,100.00	672,000.00	2,500.00	800,000.00	2,173.07	695,382.40
0095	2,680.00	1,608,000.00	475.00	285,000.00	240.00	144,000.00	978.72	587,232.00
0096	696.00	17,400.00	1,150.00	28,750.00	1,100.00	27,500.00	1,655.30	41,382.50
0097	4,980.00	114,540.00	4,210.00	96,830.00	4,075.00	93,725.00	4,015.20	92,349.60
0098	18,790.00	112,740.00	3,050.00	18,300.00	3,650.00	21,900.00	25,817.24	154,903.44
0099	85.50	20,092.50	60.00	14,100.00	48.00	11,280.00	62.95	14,793.25

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0100	214.00	50,290.00	233.73	54,926.55	137.00	32,195.00	242.20	56,917.00
0101	2.40	42,000.00	1.20	21,000.00	2.25	39,375.00	3.13	54,775.00
0102	19.50	530,400.00	23.20	631,040.00	8.25	224,400.00	21.64	588,608.00
0103	9.60	73,123.20	10.25	78,074.25	10.60	80,740.20	10.61	80,816.37
0104	7.40	56,365.80	17.00	129,489.00	17.53	133,526.01	17.59	133,983.03
0105	6.50	4,277,000.00	6.87	4,520,460.00	6.75	4,441,500.00	7.11	4,678,380.00
0106	0.55	361,900.00	1.05	690,900.00	1.10	723,800.00	1.09	717,220.00
0107	36.00	9,360.00	153.44	39,894.40	160.00	41,600.00	158.78	41,282.80
0108	13,010.00	247,190.00	10,000.00	190,000.00	10,500.00	199,500.00	10,347.96	196,611.24
0109	3,320.00	16,600.00	2,500.00	12,500.00	2,600.00	13,000.00	2,586.99	12,934.95
0110	16,060.00	16,060.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	75,000.00	75,000.00
0111	235.00	235,000.00	410.00	410,000.00	180.00	180,000.00	752.09	752,090.00
0112	16,060.00	16,060.00	16,810.00	16,810.00	24,000.00	24,000.00	27,680.14	27,680.14
0113	259.00	103,600.00	234.00	93,600.00	225.00	90,000.00	737.12	294,848.00
0114	347.00	65,930.00	320.00	60,800.00	225.00	42,750.00	936.23	177,883.70
0115	368.00	276,000.00	406.00	304,500.00	275.00	206,250.00	1,200.00	900,000.00
0116	247.00	46,930.00	400.00	76,000.00	225.00	42,750.00	697.45	132,515.50
0117	2,480.00	1,165,600.00	573.00	269,310.00	425.00	199,750.00	784.84	368,874.80
0118	731.00	19,737.00	4,482.00	121,014.00	2,750.00	74,250.00	2,826.75	76,322.25
0119	343.00	161,210.00	152.00	71,440.00	45.00	21,150.00	114.19	53,669.30
0120	51.50	129,265.00	108.00	271,080.00	72.00	180,720.00	63.05	158,255.50
0121	2,460.00	22,140.00	3,810.00	34,290.00	1,250.00	11,250.00	2,534.46	22,810.14
0122	6,420.00	6,420.00	5,850.00	5,850.00	6,600.00	6,600.00	2,500.00	2,500.00
0123	535.00	5,350.00	770.00	7,700.00	225.00	2,250.00	1,671.32	16,713.20
0124	51.50	28,325.00	54.00	29,700.00	40.00	22,000.00	105.61	58,085.50
0125	1,190.00	452,200.00	935.00	355,300.00	675.00	256,500.00	1,222.00	464,360.00
0126	15.00	102,000.00	16.50	112,200.00	13.00	88,400.00	29.00	197,200.00
0127	15.00	1,080.00	75.00	5,400.00	16.75	1,206.00	38.53	2,774.16
0128	26.00	23,920.00	50.00	46,000.00	40.00	36,800.00	50.27	46,248.40
0129	20.50	29,930.00	29.00	42,340.00	21.00	30,660.00	32.33	47,201.80
0130	1,180.00	28,320.00	1,300.00	31,200.00	3,300.00	79,200.00	1,100.00	26,400.00
0131	300.00	1,861,800.00	2.46	15,266.76	4.00	24,824.00	6.38	39,594.28
0132	8.60	139,320.00	16.10	260,820.00	16.25	263,250.00	15.00	243,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0133	27.00	5,157.00	35.00	6,685.00	18.25	3,485.75	56.89	10,865.99
0134	17.50	10,500.00	16.50	9,900.00	16.50	9,900.00	45.32	27,192.00
0135	3,210.00	6,420.00	3,000.00	6,000.00	3,000.00	6,000.00	3,343.41	6,686.82
0136	64.00	14,080.00	60.00	13,200.00	60.00	13,200.00	48.24	10,612.80
0137	1,610.00	1,610.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	2,708.96	2,708.96
0138	3,430.00	3,430.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	5,337.36	5,337.36
0139	48.00	768.00	45.00	720.00	45.00	720.00	44.06	704.96
0140	1.30	20,150.00	1.00	15,500.00	1.20	18,600.00	1.02	15,810.00
0141	80.50	49,910.00	70.00	43,400.00	50.00	31,000.00	50.00	31,000.00
0142	32.00	8,320.00	30.00	7,800.00	30.00	7,800.00	16.82	4,373.20
0143	4.60	147,660.00	3.00	96,300.00	5.00	160,500.00	3.05	97,905.00
0144	107.00	3,852.00	22.00	792.00	22.00	792.00	200.00	7,200.00
0145	118.00	590.00	110.00	550.00	110.00	550.00	344.02	1,720.10
0146	134.00	46,900.00	125.00	43,750.00	125.00	43,750.00	145.95	51,082.50
0147	69.50	13,900.00	65.00	13,000.00	65.00	13,000.00	140.73	28,146.00
0148	53.50	11,770.00	50.00	11,000.00	50.00	11,000.00	123.01	27,062.20
0149	4,780.00	148,180.00	1,292.00	40,052.00	1,300.00	40,300.00	1,336.96	41,445.76
0150	24.00	20,880.00	25.85	22,489.50	23.50	20,445.00	26.75	23,272.50
0151	36.00	378,000.00	29.75	312,375.00	34.50	362,250.00	39.48	414,540.00
0152	33.00	10,230.00	30.75	9,532.50	33.00	10,230.00	39.61	12,279.10
0153	36.00	9,360.00	33.75	8,775.00	38.00	9,880.00	44.83	11,655.80
0154	36.00	3,420.00	33.75	3,206.25	42.25	4,013.75	50.04	4,753.80
0155	13.50	53,865.00	12.50	49,875.00	10.00	39,900.00	13.55	54,064.50
0156	14.00	39,760.00	13.00	36,920.00	10.50	29,820.00	14.59	41,435.60
0157	22.50	25,650.00	21.00	23,940.00	25.50	29,070.00	29.19	33,276.60
0158	23.00	22,540.00	21.50	21,070.00	25.50	24,990.00	30.23	29,625.40
0159	632.00	202,240.00	590.00	188,800.00	590.00	188,800.00	422.20	135,104.00
0160	1,360.00	70,720.00	1,275.00	66,300.00	1,275.00	66,300.00	1,011.20	52,582.40
0161	107.00	22,470.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	224.13	47,067.30
0162	65.50	17,685.00	61.00	16,470.00	61.00	16,470.00	46.91	12,665.70
0163	375.00	1,875.00	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00	416.99	2,084.95
0164	33.50	110,550.00	26.40	87,120.00	27.00	89,100.00	26.90	88,770.00
0165	80.50	6,279.00	75.00	5,850.00	75.00	5,850.00	359.65	28,052.70

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0166	118.00	16,520.00	110.00	15,400.00	110.00	15,400.00	130.31	18,243.40
0167	1,950.00	9,750.00	1,825.00	9,125.00	1,825.00	9,125.00	1,772.20	8,861.00
0168	3,240.00	32,400.00	3,025.00	30,250.00	3,025.00	30,250.00	3,231.66	32,316.60
0169	42.00	34,020.00	39.00	31,590.00	39.00	31,590.00	56.80	46,008.00
0170	40.50	175,770.00	38.00	164,920.00	38.00	164,920.00	38.07	165,223.80
0171	50.50	31,815.00	47.00	29,610.00	47.00	29,610.00	57.40	36,162.00
0172	107.00	9,202.00	450.00	38,700.00	105.00	9,030.00	413.25	35,539.50
0173	41.00	7,790.00	55.00	10,450.00	37.00	7,030.00	42.86	8,143.40
0174	321.00	13,482.00	750.00	31,500.00	875.00	36,750.00	889.49	37,358.58
0175	73.00	3,650.00	68.00	3,400.00	68.00	3,400.00	152.06	7,603.00
0176	5,140.00	20,560.00	4,800.00	19,200.00	4,800.00	19,200.00	6,143.00	24,572.00
0177	482.00	1,928.00	450.00	1,800.00	450.00	1,800.00	511.58	2,046.32
0178	2,140.00	29,960.00	2,000.00	28,000.00	2,000.00	28,000.00	1,732.13	24,249.82
0179	33,610.00	33,610.00	31,400.00	31,400.00	37,000.00	37,000.00	38,892.25	38,892.25
0180	5,030.00	70,420.00	4,700.00	65,800.00	9,800.00	137,200.00	5,397.78	75,568.92
0181	44,150.00	176,600.00	41,250.00	165,000.00	46,500.00	186,000.00	42,094.66	168,378.64
0182	124.00	107,880.00	189.00	164,430.00	136.00	118,320.00	288.75	251,212.50
0183	143.00	639,210.00	207.00	925,290.00	170.00	759,900.00	196.42	877,997.40
0184	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0185	335.00	1,902,800.00	426.00	2,419,680.00	390.00	2,215,200.00	272.41	1,547,288.80
0186	118.00	185,260.00	267.00	419,190.00	180.00	282,600.00	248.63	390,349.10
0187	429.00	21,450.00	700.00	35,000.00	700.00	35,000.00	1,371.51	68,575.50
0188	206.00	257,500.00	280.00	350,000.00	250.00	312,500.00	276.92	346,150.00
0189	474.00	18,960.00	535.00	21,400.00	880.00	35,200.00	779.57	31,182.80
0190	11.00	47,520.00	10.50	45,360.00	10.50	45,360.00	13.70	59,184.00
0191	18.50	234,950.00	44.75	568,325.00	30.00	381,000.00	60.00	762,000.00
0192	6.20	475,540.00	5.40	414,180.00	7.25	556,075.00	5.48	420,316.00
0193	13.00	210,600.00	26.00	421,200.00	17.25	279,450.00	26.40	427,680.00
0194	1.00	3,320.00	1.00	3,320.00	2.00	6,640.00	1.02	3,386.40
0195	1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	0.80	48,480.00	1.02	61,812.00
0196	1.10	46,090.00	1.00	41,900.00	0.40	16,760.00	1.02	42,738.00
0197	1.30	388,700.00	1.00	299,000.00	1.25	373,750.00	1.02	304,980.00
0198	2.10	210.00	1.00	100.00	1.75	175.00	1.02	102.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0199	3.80	72,580.00	1.50	28,650.00	1.75	33,425.00	1.52	29,032.00
0200	2.70	3,429.00	1.50	1,905.00	1.75	2,222.50	1.52	1,930.40
0201	4.30	143,620.00	2.00	66,800.00	3.00	100,200.00	2.03	67,802.00
0202	0.75	272,250.00	0.20	72,600.00	0.48	174,240.00	0.20	72,600.00
0203	2.10	101,010.00	2.00	96,200.00	2.30	110,630.00	2.03	97,643.00
0204	32.00	49,600.00	22.00	34,100.00	44.50	68,975.00	46.36	71,858.00
0205	321.00	77,040.00	408.00	97,920.00	262.50	63,000.00	273.74	65,697.60
0206	3.20	135,680.00	5.00	212,000.00	2.50	106,000.00	5.08	215,392.00
0207	0.27	136,350.00	0.20	101,000.00	0.30	151,500.00	0.20	101,000.00
0208	11.50	127,650.00	7.00	77,700.00	8.50	94,350.00	7.11	78,921.00
0209	5.40	13,986.00	2.50	6,475.00	2.50	6,475.00	2.54	6,578.60
0210	2.90	980,200.00	2.50	845,000.00	2.50	845,000.00	2.54	858,520.00
0211	14.00	182,000.00	12.00	156,000.00	10.80	140,400.00	12.18	158,340.00
0212	5.50	409,750.00	5.00	372,500.00	3.00	223,500.00	5.08	378,460.00
0213	824,000.00	824,000.00	764,995.00	764,995.00	765,000.00	765,000.00	998,062.47	998,062.47
0214	3,041,200.00	3,041,200.00	2,823,466.00	2,823,466.00	1,520,000.00	1,520,000.00	2,217,916.60	2,217,916.60
0215	3,032,200.00	3,032,200.00	2,815,154.00	2,815,154.00	2,850,000.00	2,850,000.00	3,215,979.07	3,215,979.07
0216	591,700.00	591,700.00	549,351.00	549,351.00	550,000.00	550,000.00	743,002.06	743,002.06
0217	9,204,100.00	9,204,100.00	8,456,177.00	8,456,177.00	8,475,000.00	8,475,000.00	8,095,395.59	8,095,395.59
0218	7,709,600.00	7,709,600.00	7,157,707.00	7,157,707.00	7,200,000.00	7,200,000.00	9,093,458.06	9,093,458.06
0219	8,055,100.00	8,055,100.00	7,478,494.00	7,478,494.00	8,000,000.00	8,000,000.00	6,875,541.46	6,875,541.46
0220	5,169,500.00	5,169,500.00	4,799,478.00	4,799,478.00	4,800,000.00	4,800,000.00	6,653,749.80	6,653,749.80
0221	1,415,500.00	1,415,500.00	1,410,000.00	1,410,000.00	1,275,000.00	1,275,000.00	1,674,171.50	1,674,171.50
0222	317,300.00	317,300.00	294,616.00	294,616.00	625,000.00	625,000.00	377,045.82	377,045.82
0223	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0224	38.00	23,560.00	200.00	124,000.00	135.00	83,700.00	176.15	109,213.00
0225	211.00	139,260.00	258.00	170,280.00	160.00	105,600.00	309.73	204,421.80
0226	7,600,000.50	7,600,000.50	10,553,945.00	10,553,945.00	11,000,000.00	11,000,000.00	11,563,589.27	11,563,589.27
Bid Amount:		\$107,282,152.00		\$109,569,402.00		\$111,628,413.21		\$116,216,977.61

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CINDY TRUMP INC. LINDY'S COLD PLANNING LA HABRA CA	754500	ITEM 81 (16.7%)
	CINDY TRUMP INC. LINDY'S COLD PLANNING LA HABRA CA	754500	ITEM 82 (36.8%)
	CINDY TRUMP INC. LINDY'S COLD PLANNING LA HABRA CA	754500	GRIND EXISTING AC DIKE
	CINDY TRUMP INC. LINDY'S COLD PLANNING LA HABRA CA	754500	CUT / LOAD / HAUL / SWEEP COLD PLANE PVMT
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 29 (40.1%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 144 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 151 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 165 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 141 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	TREATED WOOD WASTE FOR SIGN REMOVAL
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEMS 144-148

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEMS 151-163
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEMS 165-168
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 141
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 35 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 97 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 111 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 131 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 35
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEMS 97-98
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEMS 111-123
	LNA CONCRETE STRUCTURES CHINO HILLS CA	611949	ITEM 131

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 7 (41.3%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	SET / REMOVE LANE CLOSURES
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 10 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 140 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 143 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 192 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 10
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 140
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 143

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEMS 192-203
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 206 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEMS 206-212
	DIVERSCAPE LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSCAPE LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEMS 37-68
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 29 (47.1%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 134 (100%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 142 (100%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 169 (100%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 175 (100%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE FOR GUARDRAIL REMOVAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEMS 134-139
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 142
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEMS 169-171
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEMS 175-181
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 190 (100%)
	AZ CONSTRUCTION INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 190
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 93 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 103 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 149 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 164 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 221 (8.4%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEMS 93-94
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEMS 103-109
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEMS 149-150
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 164
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	MODIFY CMS SIGN WORK
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 213 (100%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 221 (90%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 222 (100%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEMS 213-220
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	MODIFY CMS ELECTRICAL WORK
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 222

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CGO CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (26.6%)
	CGO CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	532200	CLEAR RIGHT OF WAY
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 126 (4.3%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 174 (4.8%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 182 (7.6%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 183 (7.2%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 185 (14.2%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 26 MOD) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG) REBAR

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 186 (4.5%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 187 (10.7%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 188 (6.9%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 189 (6.7%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 225 (7.7%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 836B) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER TRANSITION REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 842 MOD) REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC. ROSEVILLE CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 60 MGA MOD) REBAR

12-0R32U4
12-ORA-55-0.2/R17.8
1/7/2025

PAGE S9
1/10/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
-----------	------------------	----------------	--

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 93 (13%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 94 (9%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 96 (15%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 101 (99%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 174 (6%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	72" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	STRUCTURAL CONCRETE, BARRIER SLAB
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	(F) - BAR REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 26 MODIFIED, PORTION)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 182 (9%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 183 (7%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 185 (13%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 186 (6%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 187 (11%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 836B)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 188 (10%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 189 (8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 225 (9%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 87 (8%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 91 (9%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER TRANSITION
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	(F) - CONCRETE BARRIER (TYPE 842 MODIFIED)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGA MOD)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	PAVEMENT TRANSITION TAPER
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	36" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILING
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 10 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 140 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 143 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 192 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 193 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 194 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 195 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 196 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 197 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PREFORMED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6- 1)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 198 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 199 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 200 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 201 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 202 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 8- 4)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 203 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 206 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 207 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 208 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 209 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 12-3)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	CONTRAST STRIPE PAINT (2-COAT)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 17-7)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 210 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 211 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 212 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 226 (1%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	MOBILIZATION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 29 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 134 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 135 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 136 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 137 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TEMPORARY FENCE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TEMPORARY GATE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 138 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 139 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 142 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 169 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 170 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	16' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 171 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 175 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 176 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 177 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 178 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' STEEL POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAILING (TYPE AGT)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END CAP (TYPE A)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 179 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 180 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 181 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 190 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	SEVERE-DUTY CRASH CUSHION TL-3
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (52%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 39 (53%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ROADSIDE CLEARING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CONCRETE GRID UNITS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RELOCATE IRRIGATION CONTROLLER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	2" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	24-32 STATION IRRIGATION CONTROLLER (WALL MOUNTED)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	3" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	BACKFLOW PREVENTER ENCLOSURE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 60 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 61 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 62 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 63 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 64 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 65 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 66 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	BALL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 67 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 68 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 226 (1%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	10" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	MOBILIZATION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY CHECK DAM
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 41 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 42 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 43 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY FIBER ROLL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY SILT FENCE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	PLANT (GROUP F)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	PLANT ESTABLISHMENT WORK
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 44 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 45 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	WOOD MULCH

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	EDGING
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 91 (100%)
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 94 (100%)
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 105 (100%)
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 106 (100%)
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 107 (100%)
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	36" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILING
	ALDRIDGE ELECTRICAL LIBERTYVILLE IL	855841	ITEM 108 (100%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 213 (100%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 215 (99%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 216 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 217 (100%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	ITEM 218 (99%)
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS
	DB ELECTRIC, INC EASTVALE CA	1010474	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	ITEM 219 (94%)
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	ITEM 220 (100%)
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	ITEM 221 (100%)
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	ITEM 222 (47%)
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS
	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	MODIFYING CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0R32U4
12-ORA-55-0.2/R17.8
1/7/2025

PAGE S29
1/10/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	DB ELECTRIC EASTVALE CA	1040474	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 76 (100%)
	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 77 (100%)
	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 78 (100%)
	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	HMA DIKE TYPE C
	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	HMA DIKE TYPE E
	AC DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	HMA DIKE TYPE F
	CASE LAND SURVEYING ORANGE CA	5411	ITEM 130 (100%)
	CASE LAND SURVEYING ORANGE CA	5411	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEY
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 141 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 144 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 145 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 146 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	DELINATOR
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	OBJECT MARKER
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REM ROADSIDE SIGN MAST ARM
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REM ROADSIDE SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 147 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 148 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 152 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 153 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 154 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REM ROADSIDE SIGN STRAP AND SADDLE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REM ROADSIDE SIGN PANEL
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH PANEL SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH PANEL SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH PANEL SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 155 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 156 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 157 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 158 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 159 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ROADSIDE SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 160 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 161 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 162 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 163 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 165 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ROADSIDE SIGN
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN STRAP AND SADDLE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN OVERLAY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN MAST ARM
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN ON EXISTING PED BARRICADE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 166 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 167 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 168 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING POST
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	INSTALL SIGN LAMINATED WOOD BOX POST
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	FURNISH LAMINATED WOOD BOX POST
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 10 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 192 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 193 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 194 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 195 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	TEMP PAVEMENT MARKER
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	THERMO PAVEMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	THERMO PAVEMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 196 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 197 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 198 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 199 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 200 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 201 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 202 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 203 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 206 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 207 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	CAL STRIPE COLTON CA	685387	12" THERMO TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMO STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMO PAVEMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	8" TRAFFIC STRIPE TAPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	CONSTRAST STRIPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 208 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 209 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 210 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 211 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 212 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	8" TRAFFIC STRIPE TAPE
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	8" TRAFFIC STRIPE TAPE
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 93 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 94 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 103 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 104 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 105 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	60" CAST IN DRILLED HOLE CONCRETE PILING
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	72" CAST IN DRILLED HOLE CONCRETE PILING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH SIGN STRUCTURE
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH SIGN STRUCTURE
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH SIGN STRUCTURE
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 106 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 107 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 108 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 109 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 149 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH SIGN STRUCTURE
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ALUMINUM WALK WAY GRATING
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	REMOVE SIGN STRUCTURE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	REMOVE BRIDGE MOUNTED SIGN
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	REMOVE SIGN FROM SIGN FRAME
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 150 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 151 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 164 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH FORMED PANEL SIGN
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	FURNISH LAMINIATED PANEL SIGN
	PREMIER SIGN SERVICE RIVERSIDE CA	1015153	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 41 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 43 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RELOCATE IRRIGATION CONTROLLER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	PLANT GROUP F
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	MAINTAIN EXISTED PLANTED AREAS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	PLANT ESTABLISHMENT
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXIISTING IRRGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	OPERATE EXIISTING IRRGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CONTROL AND NETURAL CONDUCTORS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1.5" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	2" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	24-32 STATION IRRIGATION CONTROLER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CERTIFY BACKFLOW PREVENTERS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	3" BACKFLOW PREVENTER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	BACKFLOW PREVENTER ENCLOSURE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 60 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 61 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RISER SPRINKLER ASSEMBLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	POP UP SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	POP UP SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1" PLASTIC PIPE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 62 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 63 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 64 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 65 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 66 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1.25" PLASTIC PIPE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	1.5" PLASTIC PIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	2" PLASTIC PIPE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	3" PLASTIC PIPE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	BALL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 67 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 68 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 39 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 45 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	8" CHDP
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	10" CHDP
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ROCK BLANKET

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CONCRETE GRID UNITS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	EDGING
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 35 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 97 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 98 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 111 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 112 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	STRUCTURE BACKFILL
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	STRUCTURAL CONCRETE
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	MINOR CONCRETE
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	18" ALT SLOTTED PIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	TRASH NET
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 113 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 114 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 115 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 116 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 117 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	18" RCP
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	24" RCP
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	42" RCP
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	18" SLOTTED CSP
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	GRATED LINE DRAIN

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 118 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 119 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 120 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 121 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 122 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	36" PRECAST CONC PIPE MANHOLD
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	REMOVE GRATED LINE DRAIN
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	REMOVE CULVERT
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	REMOVE INLET
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ADJUST INLET
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 123 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	ITEM 131 (100%)
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	REMOVE CONCRETE CHANNEL
	LOGO'S ENGINEERING RIVERSIDE CA	1034755	MISC IRON AND STEEL
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 213 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 215 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 216 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 217 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 218 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	LOOP DETECTORS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	TRAFFIC CENSUS STATION
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD CCTV

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD FIBER OPTIC CABLE
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD LIGHT SYSTEMS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 219 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 220 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 221 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 222 (100%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD RAMP METERING SYSTEMS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MOD CHANGABLE MESSAGE SIGNS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	REM SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 214 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ELECTRICAL VEHICLE CHARGING STATION
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 80 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 124 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 125 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 127 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 128 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	REM AC PAVEMENT
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	DETECABLE WARNING SURFACE
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	MINOR CONCRETE
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	REM CONCRETE CURB
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	REM CONCRETE SIDEWALK

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 129 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 172 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	ITEM 126 (100%)
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	REM CONCRETE CURB AND GUTTER
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	VEGETATION CONTROL
	NOBEST INC GARDEN GROVE CA	359622	MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 204 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 205 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 90 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	RUMBLE STRIP AC PAVEMENT
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	RUMBLE STRIP PCC PAVEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 29 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 142 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 169 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 170 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CHANNELIZER
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	GUARD RAIL DELINEATOR
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	MOUNTED GUARD RAIL SYSTEM STEEL POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	MOUNTED GUARD RAIL SYSTEM WOOD POST

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 171 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 175 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 176 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 177 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 178 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	MOUNTED GUARD RAIL SYSTEM 8FT STEEL POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	DBL MIDWEST GUARD RAIL SYSTEM
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRANSITION RAILING
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	END CAP
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	END ANCHOR ASSEMBLY
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 179 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 180 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 181 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 190 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ALT CRASH CUSHION
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ALT INLINE TERMINAL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	SEVERE DUTY CRASH CUSHION
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	REM GUARD RAIL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CONST AREA SIGNS
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 134 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 135 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 136 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 137 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 138 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	TEMP FENCE
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	TEMP GATE
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	CHAIN LINK FENCE
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	4 FT CHAIN LINK GATE
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	16 FT CHAIN LINK GATE
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 139 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 71 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 83 (100%)
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 85 (100%)
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 86 (100%)
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 87 (100%)
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	REPLACE BASE
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	JPCP RSC
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	SPALL REPAIR
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	INDIVIDUAL SLAB REPAIR RSC
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	PAVEMENT TRASITION TAPER
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 88 (100%)
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	ITEM 224 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	REM CONCRETE PAVMENT AND BASE
	RV CONCRETE INC ANAHEIM CA	924742	DRILL AND BOND
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (60%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 14 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PORTABLE RADAR FEEDBACK SIGN
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PORTABLE CMS EACH
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PORTABLE CMS LUMP SUM
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TEMP CRASH CUSHION
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TEMP RADAR FEEDBACK SIGN
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 183 (85%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 225 (77%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 174 (96%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 182 (81%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 185 (75%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 186 (89%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 187 (85%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 188 (85%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 189 (95%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
CONTINUED ON NEXT PAGE	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	ITEM 99 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	ITEM 100 (100%)
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	ITEM 110 (100%)
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	ITEM 191 (100%)
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	CLEAN EXPANSION JOINT
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	JOINT SEAL
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	BRIDGE REMOVAL
	PENHALL COMPANY ANAHEIM CA	568673	REM CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 183 (15%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 225 (23%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 174 (4%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 182 (19%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 183 (15%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	ITEM 185 (25%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	ITEM 186 (11%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	ITEM 187 (15%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	ITEM 188 (15%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	ITEM 189 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008433	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	CONCRETE BARRIER
	DRS REBAR INC CORONA CA	ABSENT	CONCRETE BARRIER
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 143 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ROADSIDE CLEARING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 213 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 214 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 215 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 216 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 217 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 218 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 219 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 220 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 221 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. CORONA CA	1010474	ITEM 222 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 29 (54%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 134 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 135 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 136 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 137 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	TWW FOR GUARD RAIL REMOVAL
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 138 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 139 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 142 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 169 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 170 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 171 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 175 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 176 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 177 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 178 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 179 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 180 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 181 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMP LA PUENTE CA	996577	ITEM 190 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 29 (46%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 145 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 146 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 147 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 148 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	TWW FOR SIGN REMOVAL
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 152 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 153 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 154 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 155 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 156 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 157 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 158 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 159 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 160 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 161 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 162 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 163 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 165 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 166 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 167 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 168 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 39 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 41 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 42 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 43 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 44 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 45 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 60 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 61 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 62 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 63 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 64 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 65 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 66 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 67 (100%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 68 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	ITEM 226 (2.9%)
	DIVERSCAPE, INC. WILDOMAR CA	576183	MOB FOR SUB
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 87 (3.1%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 91 (9.8%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 93 (15.7%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 94 (15%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 96 (24%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 101 (100%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 174 (15.2%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 182 (9.5%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 183 (8.6%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 185 (15.6%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 186 (8.6%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 187 (18.6%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 188 (12.5%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 189 (14.9%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 225 (7.1%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	REBAR

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 99 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 226 (.03%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEMS 99-100
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION FOR JOINT SEAL
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 38 (92%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 126 (80%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ROCK BLANKET
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	MINOR CONCRETE
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 10 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 1 (20%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 226 (1%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEMS 10, 140, 143, 192-203, 206-212
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN (STRIPE REMOVAL)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	MOBILIZATION FOR STRIPING
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 213 (90%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 214 (90%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 215 (90%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 216 (90%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	ITEM 217 (90%)
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	INDUCTIVE LOOP DETECTOR
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	EV CHARGING STATION SYSTEM
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MODIFYING CLOSED CIRCUIT TELEVISION SYSTEMS
	JFL ELECTRIC INC LOS ANGELES CA	578969	MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 218 (90%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 219 (90%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 220 (90%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 221 (90%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 222 (90%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	MODIFYING CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	ITEM 226 (18%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 7 LOS ANGELES CA	ABSENT	MOBILIZATION FOR ELECTRICAL
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 72 (98%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 73 (98%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 74 (98%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 75 (98%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 76 (98%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	HMA TYPE A
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	RHMA GAP GRADED
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	RHMA OPEN GRADED

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	PLACE A/C DIKE TYPE C
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 77 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 78 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 79 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 82 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	PLACE A/C DIKE TYPE E
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	PLACE A/C DIKE TYPE F
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	TACK COAT
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	COLDMILL A/C
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 204 (98%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 205 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	ITEM 226 (3.5%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	12" RUMBLE STRIP (CONCRETE PAVEMENT)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 10 BLOOMINGTON CA	ABSENT	MOBILIZATION
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 29 (65%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 134 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	TWW FOR MBGR
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEMS 134-139, 142, 169-171, 175-181, 190
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (98%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 39 (98%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (98%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (98%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (95%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ROADSIDE CLEARING
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	CONCRETE GRID UNITS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	RELOCATE IRRIGATION CONTROLLER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 48 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 49 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 50 (90%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 51 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 52 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	CONTROL AND NUETRAL CONDUCTORS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	1" REMOTE CONTROL VALVE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	2" REMOTE CONTROL VALVE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 53 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 54 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 55 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 56 (95%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 57 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	24-32 STATION IRRIGATION CONTROLLER
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	3" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	BACKFLOW PREVENTER ENCLOSURE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 58 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 59 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 60 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 61 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 62 (95%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	1" PLASTIC PIPE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	1 1/4" PLASTIC PIPE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 63 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 64 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 65 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 66 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 67 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	1 1/2" PLASTIC PIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	2" PLASTIC PIPE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	3" PLASTIC PIPE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	BALL VALVE
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYTHYLENE PIPE CONDUIT
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 68 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 226 (1%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 41 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 42 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 43 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	10" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYTHYLENE PIPE CONDUIT
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	MOBILIZATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	PLANT
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	PLANT ESTABLISHMENT WORK
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 44 (95%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	ITEM 45 (98%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	WOOD MULCH
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 14 WILDOMAR CA	ABSENT	EDGING
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 29 (34%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 145 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 226 (.16%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TWW FOR ROADSIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEMS 145-148, 152-163, 165-168
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	MOBILIZATION FOR ROADWAYS SIGNS
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	ITEM 6 (57%)
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	ITEM 7 (10%)
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	ITEM 8 (100%)
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	LANE CLOSURES
	SEGU INCORPORATED DBA QUALITY TRAFFIC CONTROL FONTANA CA	992622	ITEMS 8, 15
	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 93 (100%)
	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 226 (4%)
	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	ITEM 221 (7%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	ITEMS 93, 94, 103-109, 149-151
	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	MOBILIZATION FOR OH SIGNS
	PREMIER SIGN SERVICE INC RIVERSIDE CA	1015153	MODIFYING CHANGEABLE MESSAGE SIGNS SYSTEMS
	CGO CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (90%)
	CGO CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	532200	CLEAR AND GRUB
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 87 (12%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 96 (9%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 101 (70%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 174 (5%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 182 (4%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 183 (6%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 185 (18%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 186 (4%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 187 (5%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 188 (8%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1400001478	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 189 (9%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	ITEM 225 (5%)
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL
	SAME SUBCONTRACTOR AS LISTED IN 25 PERRIS CA	ABSENT	FURNISH AND INSTALL REINFORCING STEEL